



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Howitz Holding ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 42 04 15 99

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025

Morten Pagh-Rasmussen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Howitz Holding ApS Ehlersvej 7 2900 Hellerup
CVR-nr.:	42 04 15 99
Stiftet:	19. januar 2021
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Morten Pagh-Rasmussen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 105.798.

Egenkapitalen udgør kr. 1.366.628.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		-131.948	-15.256
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-477.333</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-609.281	-15.256
Indtægter af kapitalinteresser		-20.335	-510.362
Finansielle indtægter		844.522	455.646
Finansielle omkostninger		<u>-71.686</u>	<u>-50.318</u>
RESULTAT FØR SKAT		143.220	-120.290
Skat af årets resultat		<u>-37.422</u>	<u>-83.204</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>105.798</u>	<u>-203.494</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		67.500	58.900
Overført resultat		<u>38.298</u>	<u>-262.394</u>
Disponeret i alt		<u>105.798</u>	<u>-203.494</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos kapitalinteresser.....		456.000	500.000
Andre tilgodehavender.....		<u>1.509</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>457.509</u>	<u>500.000</u>
Værdipapirer	2	<u>2.836.500</u>	<u>2.087.045</u>
Likvide beholdninger		<u>164.452</u>	<u>2.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.458.461</u>	<u>2.589.545</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.478.461</u></u>	<u><u>2.609.545</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.174.128	1.135.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	58.900
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.366.628</u>	<u>1.319.730</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.283	21.111
Selskabsskat.....		124.892	81.896
Anden gæld.....		<u>1.856.658</u>	<u>1.186.808</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.111.833</u>	<u>1.289.815</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.111.833</u>	<u>1.289.815</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.478.461</u>	<u>2.609.545</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-65.111	2.836.500